- Homeri Opera, Græcè, duob. voluminib.
apud Ioannem Farreum & fratres. 8. Venet. 1542.
- Pindari Opera, Græcè, cum Scholiis Græ-
 cis: *operâ & impensâ Petri Brubacchii.* 4. Francof. 1542.
- Aristophanis Comœdiæ undecim, Græcè :
apud Ioannem Farreum & fratres 8. Venet. 1542.
- Virgilii Bucolica, Georgica, & Æneis: *apud*
Simonem Colinaum. (a) 12. Paris. 1542.
- Ejusdem Moretum, cum notis per Huber-
 tum Suffannæum collectis: *apud Simonem Coli-*
naum. 12. Paris. 1542.
- Ovidii Metamorphoseon libri XV. cum figu-
 ris & brevissimis in singulas quasque Fabulas
 Lactantii Placidi Argumentis; omnia multo di-
 ligentiùs ac unquam antea ab Joanne Rænerio
 recognita: *apud hæredes Simonis Vincentii.* (b) 8: Lugdun. 1542.
- Horatius cum Comment. Acron. Porphirion.
 Mancin. & Bad. *apud Ioannem Roigny.* fol. Paris. 1542.
- Terentii Comœdiæ, cum Donati & Calphur-
 ni Commentariis: *ex officinâ Roberti Stephani.*

(a) 4.

*istic Professor longè eruditissimus, decus or-
 namentumque non istius tantum Gymnasi, sed
 totius propè dicam Britannia, negotium
 edendi mihi dedit &c. Scholiasten istum,
 clariss. Præsul, jam typis editum redire vo-
 luimus, quo & tibi voluptatem non medio-
 crem pariat, cum unicum tuum archetypum
 infinita propè exemplaria — dedisse con-
 spexeris &c. Vale, studiorum Mecænas;
 Colonia Kal. Junii. An. M. D. XLII.*

(a) In fine hujus libri leguntur hæc:

*D. Massetus Campanus ad Nic. Massetum
 Presbyterum cognatum suum:*

*A precibus sacris blandâ requiete resolvas
 Ut curam, languens cor tibi si qua coquit;
 Perlege Virgilii divina poemata sicut
 Ipse vidēs, unâ tota ferenda manu.
 Longarum comites lepidi sunt illa viarum:
 Te curâ poterunt illa levare domi.*

*Codice submovit quadam Colinaus ab isto,
 Quod dubitant, an sint illa Maronis opus:*

(b) In fine, Lugduni, in ædibus Diony-
 sii Harsii, mense Augusto. Anno M. D.
 XXXIX. In initio: Joannes Rænerius or-
 natissimo adolescenti Francisco Laurencino
 Lugdunensi S. — Lactantii Placidi,
 viri doctissimi, perindèque diligentissimi (qui
 Statii quoque Thebaida interpretatus est)
 argumenta in hæcæ fabulas tam mendosa,
 mutila, incondita, ac depravata in omnibus,
 qui circumferebantur, codicibus erant, ut
 passim insignes solæcismos, hiulcâsque perio-
 dos, chalcographorum incuriâ, haberent;
 ac plerunque ipsi Lactantio cum poëtâ cu-
 jus fabulas, quantâ poterat brevitate, com-
 plecti constituerat, non convenire dixisses.
 Veteri igitur exemplari adjuti innumeros locos
 correximus, multâque, qua deerant, adje-
 cimus, &c.